[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от ___22.03.2016____				                                 № __125___
поселок Южный

Об отмене постановлений администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 10 июня 2015 № 3179-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», руководствуясь Уставом Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
         1. Отменить постановления администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района:

	№ п/п
	Номер и дата НПА
	Наименование

	1
	№ 99 от 01.04.2008
	О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств в Южно-Кубанском сельском поселении

	2
	№ 101 от 01.04.2008
	Об обеспечении населения и нештатных аварийно-спасательных формирований Южно-Кубанского сельского поселения имуществом мобилизационного резерва

	3
	№ 108 от 01.04.2008
	О проведении организационных эвакуационных мероприятий в военное время и создании пункта временного размещения населения на территории муниципального образования Южно-Кубанского сельского поселения

	4
	№ 149 от 13.05.2008
	О мерах по сохранению и рациональному использованию защитных сооружений гражданской обороны

	5
	 № 150 от 13.05.2008
	О планировании мероприятий гражданской обороны

	6
	№ 151 от 13.05.2008
	О создании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий гражданской обороны

	7
	№ 106 от 01.04.2008
	О создании, содержании и организации деятельности аварийно-спасательных формирований Южно-Кубанского сельского поселения

	8
	№ 468 от 14.10.2015
	Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района

	9
	№ 144 от 13.05.2008
	О создании и поддержании в состоянии постоянной готовности к использованию технических систем оповещения населения об угрозе и возникновении чрезвычайной ситуации, а также об опасностях, возникающих при ведении военных действий и вследствие этих действий на территории Южно-Кубанского сельского поселения

	10
	№ 152 от 13.05.2008
	О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности населения

	11
	№ 141 от 13.05.2008
	Об организации своевременного оповещения и информирования населения об угрозе возникновения чрезвычайных ситуаций на территории Южно-Кубанского сельского поселения

	12
	№ 138 от 04.05.2008
	Об организации своевременного оповещения и информирования населения об угрозе возникновения чрезвычайных ситуаций на территории Южно-Кубанского сельского поселения

	13
	№ 109 от 01.04.2008
	Об утверждении Реестра и создании нештатных аварийно-спасательных формирований в организациях, расположенных на территории Южно-Кубанского сельского поселения

	14
	№ 100 от 01.04.2008
	О назначении работника, специально уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций на территории Южно-Кубанского сельского поселения

	15
	№ 107 от 01.04.2008
	О назначении работника, специально уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций на территории Южно-Кубанского сельского поселения

	16
	№ 102 от 01.04.2008
	Об организации сбора и обмена информацией в области защиты населения и территорий о чрезвычайных ситуациях на территории Южно-Кубанского сельского поселения

	17
	№ 98 от 01.04.2008
	О порядке оповещения и информирования населения Южно-Кубанского сельского поселения об опасностях, возникающих при ведении военных действий и угрозе возникновения чрезвычайных ситуаций

	18
	№ 142 от 13.05.2008
	О создании эвакуационной комиссии Южно-Кубанского сельского поселения, о проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях и эвакуации населения в военное время

                  2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Южно-Кубанского
сельского поселения                                                                             А.А. Сивоконь

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
от ____________ 2016 г. № ______
Об отмене постановлений администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

Проект подготовлен и внесен:
Специалист 2 категории отдела
имущественных, земельных отношений
и жилищно-коммунального хозяйства                                      Н.А. Меликова

Согласовано:
Начальник отдела имущественных,
земельных отношений
и жилищно-коммунального хозяйства                                      И.Е. Кабашный

Начальник общего отдела                                                             Н.А. Заболотняя

image1.emf